
 

U C H W A Ł A  Nr IV / 22 / 2024 
Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji Gminie Krzeszów na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 840 z późn. zm.), oraz § 6 ust. 2 i 3 Uchwały Rady Powiatu Niżańskiego nr 
LIV/369/2023 z dnia 2 marca 2023 w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz 
kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 
poz. 1304 z późn. zm.) 
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr LXI/412/2023 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 7 września 2023 r.  
w sprawie przyznania dotacji Gminie Krzeszów na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyznaje się dotację z budżetu Powiatu Niżańskiego, w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków:  
- dla Gminy Krzeszów;  
- na zadanie pt. „Remont „starych schodów” prowadzących do Kościoła 
położonych na wzgórzu ROTUNDA”,  
- kwotę 147 425,24 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy czterysta 
dwadzieścia pięć złote 24/100), w roku 2024 r. 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W budżecie Powiatu Niżańskiego na 2024 r. zabezpiecza się dotację w kwocie: 
3 008,68 zł (słownie: trzy tysiące osiem złotych 68/100) na zapewnienie wkładu 
własnego na realizację zadania pt. „Remont „starych schodów” prowadzących do 
Kościoła położonych na wzgórzu ROTUNDA”. 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
         Przewodniczący Rady  
         /-/ Sylwester Daśko 

    


